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			            	Heyecan, J.T'nin yeni devastır romanı olan Bin Dolar Manyak'ta devam ediyor. Brannan'ın en çok satan Colt Ryder serisi, oyununun zirvesinde bir gerilim yazarı. 
İşe alınan Vigilante Colt Ryder, genç torunu kayıp olan bir çiftin yardım talebinde bulunduğunda sadık köpeği Kane ile Chicago'dadır. 
Colt araştırmaya başladığında, kızın sokaklarda çalıştığını ve kayıp olan tek kişi olmadığını keşfeder. Daha derine indikçe, sokak yürüyüşçüleri, kaçaklar ve evsiz genç kadınlar yıllardır ortadan kayboluyor gibi görünüyor - ve yerel topluluk seri katilin gevşek olduğundan şüphelense de, polisler bu suçları çözmekle ilgilenmiyorlar, çünkü şehrin "nezaketli" vatandaşlarını etkilemiyorlar. 
Colt'un başka fikirleri de var ve Chicago PD'deki sorunu ciddiye almış gibi görünen bir dedektifle tehdit ediyor - gerçekte neler olduğunu bulmaya başlar. Keşfettikleri şey, Colt'u özünde şok eden korkunç bir kabus - radar altında faaliyet gösteren sadist bir manyak, kadınları kolluk kuvvetleri olarak istediği gibi görüyor. 
Ama polislerin başarısız olduğu yerde, bin dolarlı adam işlerini kendileri için yapacağına ve psikopatik katili adalete ulaştırmaya söz verir. 
Bin Dolar Manyak, tüm gece boyunca okumaya devam edecek korkunç bir yeni gerilim filmidir! 
J.T. Brannan - 
"Ne kadar emici, okumanın bir rollercoasterı." - Elly Griffiths, Geçiş Yerleri Edgar Ödülü kazananı 
"Origin, bir kitabın heyecan verici yolculuğudur." - Sanctus üçlemesinin en çok satan yazarı Simon Toyne 
"Origin, silah ve aletlerle dolu, modern yüksek teknoloji kovalama gerilimini sorunsuz bir şekilde ören, antik tarihin unsurlarıyla hem düşünceyi kışkırtıcı hem de acımasız heyecan verici bir kitap üretmek için gerçekten orijinal bir roman." - James Becker, The First Apostle'ın en çok satan yazarı 
"Akıllı, sofistike ve heyecan verici, Origin sizi içeri sürükler ve nefesinizi son akciğer patlaması sayfasına kadar tutmanızı sağlar." - Sam Christer, The Stonehenge Legacy ve The Turin Shroud'un en çok satan yazarı
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